
 
 

Grudziądz, dn. 16.03.2022 r. 

 

 

IZP-I.271.4.2022 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

  

 

Dotyczy: zapytania do treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie 

zadania pod nazwą adaptacja budynku jednorodzinnego przy ul. Gałczyńskiego 14 

na potrzeby funkcjonowania rodzinnego domu dziecka. 

 

   

Na podstawie art. 286 ust. 3 oraz w związku z art. 286 ust. 9  ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że z uwagi 

na zapytania w przedmiotowym postępowaniu dokonał zmiany treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 23.03.2022r. Z powodu 

trudnej sytuacji na rynku (COVID, gwałtowne zmiany cen materiałów budowlanych oraz 

ograniczona dostępność materiałów budowlanych) potrzebujemy więcej czasu na przygotowanie 

oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany terminów złożenia oferty. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy można wykonać balustrady ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: 

Tak, balustrady mogą być wykonane ze stali nierdzewnej. 

 

Pytanie nr 3: 

Jaki rodzaj rolet wewnętrznych należy zamontować? W jakiej ilości oraz o jakich wymiarach należy 

zamontować rolety? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować rolety w kasecie połączone z dwoma prowadnicami w ilości 15 szt. o łącznej 

powierzchni 27 m
2
. 

 

Pytanie nr 4: 

Rysunki w dokumentacji projektowej są nieczytelne - nie można odczytać wymiarów. Proszę 

zamieścić czytelne rysunki. 

 

 



 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje innymi rysunkami, w związku z tym Zamawiający udostępnia na stronie 

prowadzonego postępowania inwentaryzację budynku.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy należy zamontować oprawy oświetleniowe ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zamontować standardowe oprawy oświetleniowe dopuszczone do 

stosowania w lokalach budownictwa mieszkaniowego. 

 

Pytanie nr 6: 

Jakie parametry techniczne ma mieć kuchenka gazowa, zlewozmywak oraz lodówka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kuchenka gazowa ma być 4-palnikowa z piekarnikiem w zabudowie 

meblowej, zlewozmywak ma być 2-komorowy ze stali nierdzewnej w zabudowie meblowej oraz 

lodówka o charakterze typowym o wysokości min. 2 m w zabudowie meblowej. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy należy zamontować zmywarkę? – brakuje tej informacji w dokumentacji projektowej? 

Odpowiedź: 

Tak, należy zamontować zmywarkę o module 60 cm w zabudowie meblowej. 

 

Pytanie nr 8: 

W dokumentacji projektowej brakuje opisu lub rysunków mebli kuchennych. W jakiej ilości oraz 

jakiego rodzaju (szafki stojące/ wiszące) meble kuchenne należy zamontować? 

Odpowiedź: 

Zabudowa meblowa: szafki stojące na długości 5,40 m, z uwzględnieniem zabudowy kuchenki 

gazowej, zmywarki, lodówki oraz zlewozmywaka. Szafki wiszące na długości 3,90 m z pominięciem 

okna. 

 

Pytanie nr 9: 

Proszę o uszczegółowienie poz. 6.2 kosztorysu 

- na jakiej podstawie Wykonawca może ingerować w istniejącą instalację gazową (pozwolenie na 

budowę, projekt?) 

- proszę o wskazanie miejsca montażu kotła gazowego (projekt?) 

- proszę o wskazania miejsca montażu systemu powietrzno-spalinowego do kotła (opinia 

kominiarska ?) 

- proszę o wskazanie lokalizacji wraz z określeniem mocy grzejników do wymiany (parametry 

instalacji grzewczej ?) 



 
 

- proszę o określenie z jakiego materiału należy wykonać przewody instalacji wodnej podlegającej 

wymianie (modernizacji)? 

- proszę o określenie z jakiego materiału należy wykonać przewody instalacji grzewczej podlegającej 

wymianie (modernizacji)? 

Odpowiedź: 

Należy wykorzystać istniejącą wewnętrzną instalację gazową. Lokalizacja kotła gazowego znajduje 

się w piwnicy w miejscu zdemontowanego poprzedniego kotła. System powietrzno-spalinowy do 

kotła kondensacyjnego należy wykonać zgodnie z wymogami producenta kotła przy uwzględnieniu 

obowiązujących przepisów. Istniejące grzejniki należy sprawdzić pod kątem ich ponownego 

wykorzystania z ewentualną wymianą uszkodzonych. Ewentualne uszkodzone odcinki instalacji 

wodnej i grzewczej należy wymienić w istniejącej technologii lub innej równoważnej. 

 

  W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ                            

w następującym zakresie:   

Rozdział XVI SWZ ust. 1: 

 

treść dotychczasową: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

16 kwietnia 2022 roku. 

zastępuje się nową: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

23 kwietnia 2022 roku. 

 

 

Rozdział XIX SWZ ust. 1 i ust. 3: 

 

treść dotychczasową: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz (strona internetowa 

prowadzonego postępowania) w terminie do dnia 18 marca 2022 r. godz. 9.30. 

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18 marca 2022 r., o godz. 10.00 

zastępuje się nową: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz (strona internetowa 

prowadzonego postępowania) w terminie do dnia 25 marca 2022 r. godz. 9.30. 

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25 marca 2022 r., o godz. 10.00. 

 

 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

 

/-/ PREZYDENT GRUDZIĄDZA 
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